报价一览表(第2轮)

项目编号：AHZJ-202517000180

项目名称：上海市第一人民医院蚌埠医院中心实验室全自动酶标仪（全波长）设备采购项目
（五次）

标段名称：上海市第一人民医院蚌埠医院中心实验室全自动酶标仪（全波长）设备采购项目
（五次）

币种： 人民币  单位：元

项目名称
上海市第一人民医院蚌埠医院中心实验室全自动酶标仪（全波
长）设备采购项目（五次）

投标人全称 蚌埠维拓志达医疗器械有限公司

投标范围 全部

投标报价
小写：116000

大写：壹拾壹万陆仟元整

其他 免费质保期验收合格之日起 5 年原厂整机质保

投标单位(盖章)： 日期：2025-07-15